MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

TERCEIRA CHAMADA
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL IFRS CAMPUS VACARIA Nº

42/2021 - SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE
GESTOR DE MICROEMPRESA

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais torna pública
a divulgação da homologação dos inscritos em terceira chamada do Edital IFRS
Campus Vacaria nº 42/2021 – Seleção de participantes para o curso de extensão
de gestor de microempresa.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Segue abaixo a lista de inscrições homologadas em terceira chamada por ordem de
inscrição.

Tainara Simioni de Mello CLASSIFICADO(A)

Pâmela Rosa Dutra CLASSIFICADO(A)

Mateus Longhi Alves CLASSIFICADO(A)

Nícolas Eigon Brandt CLASSIFICADO(A)

Adriane Guerreiro Lemos CLASSIFICADO(A)

1.2 Informações sobre o curso serão enviadas através do e-mail cadastrado na

inscrição.

Vacaria, 24 de setembro de 2021.

     ________________________________
Gilberto Luiz Putti

Diretor-Geral do Campus Vacaria
Portaria 161/2020